关于九江论坛网友发帖的回复
针对九江论坛网友“九江茶饼”反映：九江国豪水岸城小区电梯“带病上岗”，从14楼“空降”到-1楼，业主受惊住院一事。经调查，现将情况回复如下：
区管委会领导收悉此事后，于10月20日上午，责成由区房管局牵头，会同区安监局、滨兴街道，开发企业及小区业主30余人召开现场协调会。

由于电梯维护属于特种行业，我们邀请了市技术监督局的专家现场查找原因，并将事故经过和初步原因在现场会上予以公布，使业主第一时间知道了事情的真相，人心得到了稳定。

鉴于小区的物业公司于今年8月份由开发企业出面更换，仍属前期物业，尚未与电梯公司签订电梯维保合同，电梯基坑长期积水造成电梯配件老化是这次事故的主要原因。我们责成开发企业近期对小区内电梯进行全面的维护和检修，确保电梯安全运行。

会后，小区业主对于此事的处理结果表示满意。
特此回复

九江经济开发区管委会
                                          2014年10月21日